UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:              /STP-T.Tr

V/v đề nghị mở Lớp đào tạo nghề

Công chứng tại Bình Phước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày         tháng 10 năm 2024

Kính gửi:  Học viên Tư pháp

Thực hiện Công văn số 1040/HVTP-ĐTCTHV ngày 06/6/2024 của Học

viện Tư pháp về việc liên kết mở lớp đào tạo nghề Công chứng năm 2024 tại

tỉnh Bình Phước; Sở Tư pháp đã ban hành Thông báo số 125/TB-STP ngày

19/6/2024 về việc mở Lớp đào tạo nghề Công chứng khóa 27 năm 2024 tại tỉnh

Bình Phước, lớp học thứ Bảy và Chủ Nhật.

Theo đó, Sở Tư pháp đã phối hợp thực hiện tuyển sinh và nhận hồ sơ đăng

ký học của 54 học viên (có Danh sách kèm theo).

Sở Tư pháp đề nghị Học viện Tư pháp phối hợp thực hiện các bước tiếp

theo để tiến hành mở Lớp đào tạo nghề Công chứng tại Bình Phước theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Học viện Tư pháp cơ sở TP Hồ Chí

Minh (để p/h);

- Giám đốc;

- Phó Giám đốc;

- Trang website Sở;

- Lưu: VT, T.Tr.

           GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T09:57:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Tiến Hiếu<hieult.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T10:00:08+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T10:00:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T10:00:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!